Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 010/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

             Designar a formação de comissão para elaborar Programa de Recepção de calouros

dos cursos de graduação do Instituto de Geociências – IG. Tendo como membros, os

professores: Dermeval Aparecido do Carmo; Sylvia Maria de Araújo; Marco

Ianniruberto; Marcelo Peres Rocha, os servidores: Sebastião C. de Sousa Filho e

Cleriane dos Santos Matias Borges e os representantes dos cursos de Geologia e

Geofísica, Fabrício Pereira dos Santos e Frederico R. F.R.O e Souza, sob a presidência

do primeiro.

     Brasília, 28 de fevereiro de 2012.

P/

Prof. Detlef Hans-Gert Walde
Diretor do Instituto de Geociências

UnB